
1-к квартира, 40.00 м², 4 эт
Воронеж, Ленинский район, 9 Января улица, 68/1к2

от 20 000 рублей
Телефон: +7 (473) 2638-638

 

  

Характеристика объекта

Тип сделки аренда
Залог 1
Количество комнат 1
Тип балкона лоджия
Тип санузла совмещенный
Наличие интернета да
Наличие мебели да
Наличие мебели на кухне да
Наличие стиральной машины да
Наличие телевизора да
Наличие холодильника да
Этаж 4
Количество этажей 25
Состояние хорошее
Материал кирпично-монолитный
Тип дома Современной пл.
Высота потолков в метрах 2.80
Общая площадь, м² 40
Жилая площадь, м² 20



Площадь кухни, м² 10

Описание объекта

Сдаётся 1 к.кв. в ЖК "Современник".
В квартире никто не жил, стиральная машина и плита новые, остальное - б/у. Большая лоджия на кухню
и спальню, можно сделать зону отдыха.
Залог 10 000 рублей, комиссия 12 500 рублей.
Сдаётся на длительный срок.
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